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COMUNE DI ONANI
(Esercizio 2020)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pa 92?1:2“‘ o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?&‘;:zei'aﬁgn“ Natura del Piano dei Conti finanziario

1 02/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 114,44 Rk FORNITURA FOGLI STATO CIVILE - - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 12338/S del 28/09/2020

2 05/10/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.403,48 il GESTIONE CANTIERE LAVORAS - 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
CANTIERE LAVORAS PROGETTO Private
FINALIZZATO AL LA VALORIZZAZIONE E
AL MIGLIORAMENTO DELLA GESTIONE
DEI BENI E DELLE PROCEDURE
PUBBLICHE MESi DI MAGGIO/GIUGNO
2020 E GIUGNO/LUGLIO 2020 - Fatt. N.
FATTPA 62_20 del 19/07/2020

3 05/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.689,14 i GESTIONE CANTIERE LAVORAS - 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
CANTIERE LAVORAS PROGETTO Private
FINALIZZATO AL LA VALORIZZAZIONE E
AL MIGLIORAMENTO DELLA GESTIONE
DEI BENI E DELLE PROCEDURE
PUBBLICHE MESi LUGLIO/AGOSTO 2020 -
Fatt. N. FATTPA 76_20 del 01/09/2020

4 05/10/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 12,60 i GESTIONE CANTIERE LAVORAS - 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
CANTIERE LAVORAS PROGETTO Private
FINALIZZATO AL LA VALORIZZAZIONE E
AL MIGLIORAMENTO DELLA GESTIONE
DEI BENI E DELLE PROCEDURE
PUBBLICHE MESi LUGLIO/AGOSTO 2020 -
Fatt. N. FATTPA 76_20 del 01/09/2020

5 07/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.351,68 i L.R. 8/99. LEGGI SETTORE.PERIODO 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
01/01/2020- 31/08/2020

6 07/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.441,20 il L.R. 8/99. LEGGI SETTORE.PERIODO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
01/01/2020- 31/08/2020

7 07/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.351,68 ok L.R. 8/99. LEGGI SETTORE.PERIODO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
01/01/2020- 31/08/2020

8 13/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 461,85 il SPESE TELEFONIA FISSA Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
AM18061373 del 29/09/2020

9 13/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 622,10 ool SPESE TELEFONIA MOBILE Fatt. N. 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
AM18061373 del 29/09/2020

10 13/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 i REIS REDDITO DI INCLUSIONE SOCIALE 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
AGGIUDU TORRAU SETTEMBRE

11 13/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.000,00 ok ORGANIZZAZIONE EVENTI RELIGIOSI 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
FESTA SAN FRANCESCO

12 13/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 il REIS REDDITO DI INCLUSIONE SOCIALE 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
AGGIUDU TORRAU SETTEMBRE

8 13/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 455,00 i REIS REDDITO DI INCLUSIONE SOCIALE 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
AGGIUDU TORRAU SETTEMBRE

14 13/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 350,00 i REIS REDDITO DI INCLUSIONE SOCIALE 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
AGGIUDU TORRAU SETTEMBRE

15 19/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.307,23 ok AMMINISTRATORI COMUNALI 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali

dell'amministrazione
16 19/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.162,01 i RIMBORSO SPESE 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

17 19/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.872,00 ok Fatt. N. 2040/200027321 del 09/10/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BANCA DATI FORMULA EDK

18 19/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.500,00 i TRASFERIMENTO QUOTA AL COMUNE DI 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
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CANONE SERVIZIO IGIENE URBANA
ANNO 2019

Fatt. N. 152Manuale del 16/10/2020
EMERGENZA COVID-19. FORNITURA DI
MASCHERINE E TERMOMETRO AD
INFRAROSSI. IMPEGNO DI SPESA.

LR 12 MISURE STRAORDINARIE A
SOSTEGNO DELLE FAMIGLIE PER
FRONTEGGIARE EMERGENZA
SARS-COV-2.

Fatt. N. 335/PA del 04/08/2020 SERVIZIO
EDUCATIVO E SERVIZI AGGIUNTIVI
(PLUS) ANNO 2020 PERIODO APRILE
LUGLIO

Fatt. N. 374/PA del 16/09/2020 SERVIZIO
EDUCATIVO E SERVIZI AGGIUNTIVI
(PLUS) ANNO 2020 PERIODO AGOSTO
Fatt. N. 410/PA del 09/10/2020 SERVIZIO
EDUCATIVO E SERVIZI AGGIUNTIVI
(PLUS) ANNO 2020 PERIODO SETTEMBRE
Fatt. N. 8720043815 del 01/04/2020 SPESE
POSTALI 2020 febbraio

Fatt. N. 8720071970 del 03/07/2020 SPESE
POSTALI 2020 APRILE

Fatt. N. 1020221395 del 03/08/2020 SPESE
POSTALI 2020 MAGGIO

Fatt. N. 1020280521 del 30/09/2020 SPESE
POSTALI 2020 GIUGNO

Fatt. N. FATTPA 42_20 del 31/07/2020
L.162/98. PIANI PERSONALIZZATI LUGLIO
Fatt. N. FATTPA 42_20 del 31/07/2020
L.162/98. PIANI PERSONALIZZATI LUGLIO
Fatt. N. FATTPA 46_20 del 31/08/2020 L.
162/98 PERIODO AGOSTO

Fatt. N. FATTPA 50_20 del 30/09/2020 L.
162/98 PERIODO SETTEMBRE

SERVIZIO ELETTRICO SCUOLA MATERNA
- - Fatt. N. 914360121700311 del
09/10/2020

SERVIZIO ELETTRICO SCUOLA
ELEMENTARE - - Fatt. N.
914360510700313 del 09/10/2020
SERVIZIO ELETTRICO BIBLIOTECA - -
Fatt. N. 914360031725822 del 09/10/2020
SERVIZIO ELETTRICO CAMPO SPORTIVO
- - Fatt. N. 914360579800612 del
09/10/2020

SERVIZIO ELETTRICO CAMPO SPORTIVO
- - Fatt. N. 914360579800611 del
10/09/2020

SERVIZIO ELETTRICO VECCHIO MULINO -
- Fatt. N. 914360300703121 del 09/10/2020
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COMUNE DI ONANI
(Esercizio 2020)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

. Data . - Piano dei Conti . . . _—
Progressivo pagamento Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa finanziario Natura del Piano dei Conti finanziario
39 27/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 73,51 Rk SERVIZIO ELETTRICO CASA MUSEO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
/FORESTERIA - - Fatt. N.
914360032100612 del 09/10/2020
40 27/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 92,72 i SERVIZIO ELETTRICO CASA MUSEO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
/FORESTERIA - - Fatt. N.
914360032100911 del 09/10/2020
41 27/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 48,07 Rk SERVIZIO ELETTRICO CIMITERO - - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. 914360811701812 del 09/10/2020
42 27/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 71,54 i SERVIZIO ELETTRICO CIMITERO - - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. 914360650700319 del 09/10/2020
43 27/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 331,29 i Fatt. N. 914360030714912 del 09/10/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SERVIZIO ELETTRICO UFFICI
44 27/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 140,10 i SERVIZIO ELETTRICO FOGNATURA - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Fatt. N. 914360032100419 del 09/10/2020
45 27/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 397,73 ok SERVIZIO ELETTRICO GARAGE VIA ROMA | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
- - Fatt. N. 914360031718316 del
07/10/2020
46 27/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 162,99 ookl SERVIZIO ELETTRICO POZZODDI - - Fatt. 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
N. 914360370710012 del 09/10/2020
47 27/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 141,57 ool QUOTA DI ADESIONE AL CONSORZIO DI 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
PUBBLICA LETTURA SATTA
48 28/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.269,88 il PROGRAMMA RITORNARE A CASA 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
MAGGIO/SETTEMBRE 2020
49 28/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 8.228,92 i PROGRAMMA RITORNARE A CASA 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
MAGGIO/SETTEMBRE 2020
50 28/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 376,25 il L. 162/98 PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
51 28/10/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 285,42 FRRRRRR L. 162/98 PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
52 28/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 760,38 FRRRRRRR L. 162/98 PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
53 28/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 10,91 i L. 162/98 PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
54 28/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 473,25 il L. 162/98 PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
55 28/10/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 511,86 FRRRRRR L. 162/98 PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
56 28/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 439,26 FRRRRRRR L. 162/98 PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
57 28/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 150,00 o L. 162/98 PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
58 28/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 237,06 i L. 162/98 PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
59 28/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 326,03 FRRRRRR L. 162/98 PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
60 30/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.277,00 FRRRRRRR Fatt. N. 197/ML del 22/10/2020 1.03.02.99.000 | Altri servizi
EFFETTUAZIONE DEI TEST SIEROLOGICI
RAPIDI PER INFEZIONE DA COVID 19
61 02/11/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 210,62 FRRRRRR L.R. 20/97. LEGGI SETTORE. 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
62 04/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 793,00 il Acquisto modulo 770/2020 e supporto - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FATTURA IMMEDIATA - Fatt. N. 386/E del
27/10/2020
63 04/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 549,00 ook Servizio di manutenzione software Partner 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
Tecnologico PagoPA - - Fatt. N. 51/162 del
26/10/2020
64 04/11/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 i REIS REDDITO DI INCLUSIONE SOCIALE 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
AGGIUDU TORRAU OTTOBRE
65 04/11/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 ok REIS REDDITO DI INCLUSIONE SOCIALE 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
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66 04/11/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 455,00 Rk REIS REDDITO DI INCLUSIONE SOCIALE 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
AGGIUDU TORRAU OTTOBRE

67 04/11/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 350,00 il REIS REDDITO DI INCLUSIONE SOCIALE 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
AGGIUDU TORRAU OTTOBRE

68 04/11/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 616,18 i TRASFERIMENTO PER NEOPLASIE 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
PERIODO GENNAIO/OTTOBRE

69 09/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.933,52 ookl SERVIZIO MEDIA POINT ANNO 2020 -Fatt. 1.03.02.99.000 | Altri servizi
N. 13 del 30/10/2020

70 10/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 67,10 i MANUTENZIONE, REVISIONE E 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
COLLAUDO ESTINTORI - FATTURA SPLIT
PAYMENT - Fatt. N. 2165 del 26/10/2020

71 10/11/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 84,39 ool LR 9/2004 PERIODO GENNAIO /AGOSTO 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie

72 12/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.229,25 AR, INSERIMENTO IN STRUTTURA DI MINORE 1.03.02.15.000 | Contratti di servizio pubblico
PERIODO 30,07-31,10 Fatt. N. PA67 del
10/11/2020

73 16/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 404,56 FRRRRRR FORNITURA GASOLIO Fatt. N. 702180 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
04/11/2020

74 16/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 404,56 AR, FORNITURA GASOLIO Fatt. N. 702181 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
04/11/2020

75 16/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.302,00 R Fatt. N. 1/PA del 03/11/2020 ACQUISTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
TAMPONI ISTANTANEI PER COVID 19

76 16/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 503,95 AR SPESE PER LA GESTIONE DEL SERVIZIO 1.03.02.15.000 | Contratti di servizio pubblico
MENSA A.S. 2020/2011 (PERIODO
OTTOBRE) - - Fatt. N. FATTPA 57_20 del
31/10/2020

77 16/11/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 106,28 FRRRRRR L. 162/98 PERIODO OTTOBRE - - Fatt. N. 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
FATTPA 56_20 del 31/10/2020

78 19/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.307,23 i AMMINISTRATORI COMUNALI 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali

dell'amministrazione
79 19/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.162,01 i RIMBORSO SPESE 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

80 19/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.050,00 FRRRRRR SERVIZIO CONTABILITA' ECONOMICO 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
PATRIMONIALE - FATTURA IMMEDIATA -
Fatt. N. 416/E del 17/11/2020

81 21/11/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 28.246,85 R LIQUIDAZIONE X ATTIVITA' DI SFALCIO 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
NEI TERRENI E AREE COMUNALI

82 21/11/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.000,00 R, LIQUIDAZIONE PER ATTIVITA' 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
CONTROLLO PER RISPETTO DELLE
PRESCRIZIONI DEI VARI DPCM PER
PREVENIRE COVID 19

83 24/11/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 31,38 FRRRRRRR FORNITURALIBRIDITESTOA.S. 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
2020/2021

84 24/11/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 50,59 FRRRRRR FORNITURA LIBRI DITESTOA.S. 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
2020/2021

85 24/11/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 23,08 FRRRRRRR FORNITURALIBRIDITESTOA.S. 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
2020/2021

86 24/11/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 50,59 FRRRRRR FORNITURA LIBRI DITESTOA.S. 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
2020/2021

87 24/11/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 31,38 FRRRRRR FORNITURALIBRIDITESTOA.S. 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
2020/2021

88 24/11/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 31,38 FRRRRRR FORNITURA LIBRI DITESTOA.S. 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
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89 24/11/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 31,38 ool FORNITURA LIBRI DITESTO A.S. 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
2020/2021

90 26/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,87 ookl SPESE TENUTA CONTO 1.03.02.16.000 | Servizi amministrativi

91 26/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,89 FRRRRRR SPESE TENUTA CONTO 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi

92 26/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,89 FRRRRRRR SPESE TENUTA CONTO 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi

93 26/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,27 Rk SPESE TENUTA CONTO CORRENTE 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
POSTALE 12205084

94 02/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 675,84 ookl LEGGI SETTORE L.20 PERIODO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
01/09/2020-31/12/2020

95 02/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 720,60 i LEGGI SETTORE L.20 PERIODO 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
01/09/2020-31/12/2020

96 02/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 675,84 i LEGGI SETTORE L.20 PERIODO 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
01/09/2020-31/12/2020

97 03/12/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.579,72 ool Fatt. N. 2/12 del 01/12/2020Servizio trasporto | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
scolastico a.s. 2020/2021 periodo settembre
2020 - -

98 03/12/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.579,72 ikl Fatt. N. 2/13 del 01/12/2020Servizio trasporto | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
scolastico a.s. 2020/2021 periodo OTTOBRE
2020

99 03/12/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.579,72 ool Fatt. N. 2/14 del 01/12/2020Servizio trasporto | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
scolastico a.s. 2020/2021 periodo novembre
2020

100 03/12/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 379,15 ookl Fatt. N. 2200007758 del 30/07/2020 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
SERVIZIO ENERGIA E GESTIONE IMPIANTI Pubblico-Privato
TERMICI ED ELETTRICI DEGLI STABILI
DEL COMUNE E IMPIANTI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA - -

101 03/12/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 379,15 ool Fatt. N. 2200009693 del 29/09/2020 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
SERVIZIO ENERGIA E GESTIONE IMPIANTI Pubblico-Privato
TERMICI ED ELETTRICI DEGLI STABILI
DEL COMUNE E IMPIANTI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA - -

102 03/12/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,29 ikl Fatt. N. 2200003734 del 14/04/2020 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
SERVIZIO ENERGIA E GESTIONE Pubblico-Privato
INTEGRATA DEGLI IMPIANTI TERMICI ED
ELETTRICI DEGLI STABILI E DEGLI
IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA -

103 03/12/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,86 ool Fatt. N. 2200003734 del 14/04/2020 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
SERVIZIO ENERGIA E GESTIONE Pubblico-Privato
INTEGRATA DEGLI IMPIANTI TERMICI ED
ELETTRICI DEGLI STABILI E DEGLI
IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA -

104 03/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,86 il Fatt. N. 2200007764 del 30/07/2020 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato

5di 14

SERVIZIO ENERGIA E GESTIONE IMPIANTI
TERMICI ED ELETTRICI DEGLI STABILI
DEL COMUNE E IMPIANTI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA - -

Pubblico-Privato
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COMUNE DI ONANI
(Esercizio 2020)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

03/12/2020

03/12/2020

03/12/2020

03/12/2020

03/12/2020

03/12/2020

03/12/2020

03/12/2020

03/12/2020

03/12/2020

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

12,86

12,86

12,86

1.158,98

1.158,98

174,16

71,24

5,50

2.438,89

655,02
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6di 14

Fatt. N. 2200008787 del 31/08/2020
SERVIZIO ENERGIA E GESTIONE IMPIANTI
TERMICI ED ELETTRICI DEGLI STABILI
DEL COMUNE E IMPIANTI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA - -

Fatt. N. 2200009701 del 29/09/2020
SERVIZIO ENERGIA E GESTIONE IMPIANTI
TERMICI ED ELETTRICI DEGLI STABILI
DEL COMUNE E IMPIANTI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA - -

Fatt. N. 2200011012 del 29/10/2020
SERVIZIO ENERGIA E GESTIONE IMPIANTI
TERMICI ED ELETTRICI DEGLI STABILI
DEL COMUNE E IMPIANTI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA - -

Fatt. N. 2200007762 del 30/07/2020
SERVIZIO ENERGIA E GESTIONE IMPIANTI
TERMICI ED ELETTRICI DEGLI STABILI
DEL COMUNE E IMPIANTI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA - -

Fatt. N. 2200003732 del 14/04/2020
SERVIZIO ENERGIA E GESTIONE IMPIANTI
TERMICI ED ELETTRICI DEGLI STABILI
DEL COMUNE E IMPIANTI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA - -

Fatt. N. 2200007759 del
30/07/2020SERVIZIO ENERGIA E
GESTIONE IMPIANTI TERMICI ED
ELETTRICI DEGLI STABILI DEL COMUNE E
IMPIANTI ILLUMINAZIONE PUBBLICA - -
Fatt. N. 2200003734 del 14/04/2020
SERVIZIO ENERGIA E GESTIONE
INTEGRATA DEGLI IMPIANTI TERMICI ED
ELETTRICI DEGLI STABILI E DEGLI
IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA -

Fatt. N. 2200007764 del 30/07/2020
SERVIZIO ENERGIA E GESTIONE IMPIANTI
TERMICI ED ELETTRICI DEGLI STABILI
DEL COMUNE E IMPIANTI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA - -

Fatt. N. 2200007760 del 30/07/2020
SERVIZIO ENERGIA E GESTIONE IMPIANTI
TERMICI ED ELETTRICI DEGLI STABILI
DEL COMUNE E IMPIANTI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA - -

Fatt. N. 2200008784 del 31/08/2020
SERVIZIO ENERGIA E GESTIONE IMPIANTI
TERMICI ED ELETTRICI DEGLI STABILI
DEL COMUNE E IMPIANTI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA - -

1.03.02.06.000

1.03.02.06.000

1.03.02.06.000

1.03.02.06.000

1.03.02.06.000

1.03.02.06.000

1.03.02.06.000

1.03.02.06.000

1.03.02.06.000

1.03.02.06.000

Canoni per Progetti in Partenariato
Pubblico-Privato

Canoni per Progetti in Partenariato
Pubblico-Privato

Canoni per Progetti in Partenariato
Pubblico-Privato

Canoni per Progetti in Partenariato
Pubblico-Privato

Canoni per Progetti in Partenariato
Pubblico-Privato

Canoni per Progetti in Partenariato
Pubblico-Privato

Canoni per Progetti in Partenariato
Pubblico-Privato

Canoni per Progetti in Partenariato
Pubblico-Privato

Canoni per Progetti in Partenariato
Pubblico-Privato

Canoni per Progetti in Partenariato
Pubblico-Privato
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COMUNE DI ONANI
(Esercizio 2020)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

03/12/2020

03/12/2020

03/12/2020

03/12/2020

03/12/2020

03/12/2020

03/12/2020

03/12/2020

03/12/2020

03/12/2020

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

1.158,98

1.158,98

1.158,98

174,16

174,16

174,16

379,15

379,15

94,03

99,53
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7di 14

Fatt. N. 2200008785 del 31/08/2020
SERVIZIO ENERGIA E GESTIONE IMPIANTI
TERMICI ED ELETTRICI DEGLI STABILI
DEL COMUNE E IMPIANTI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA - -

Fatt. N. 2200009700 del 29/09/2020
SERVIZIO ENERGIA E GESTIONE IMPIANTI
TERMICI ED ELETTRICI DEGLI STABILI
DEL COMUNE E IMPIANTI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA - -

Fatt. N. 2200011011 del 29/10/2020
SERVIZIO ENERGIA E GESTIONE IMPIANTI
TERMICI ED ELETTRICI DEGLI STABILI
DEL COMUNE E IMPIANTI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA - -

Fatt. N. 2200008782 del 31/08/2020
SERVIZIO ENERGIA E GESTIONE IMPIANTI
TERMICI ED ELETTRICI DEGLI STABILI
DEL COMUNE E IMPIANTI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA - -

Fatt. N. 2200009694 del 29/09/2020
SERVIZIO ENERGIA E GESTIONE IMPIANTI
TERMICI ED ELETTRICI DEGLI STABILI
DEL COMUNE E IMPIANTI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA - -

Fatt. N. 2200011008 del 29/10/2020
SERVIZIO ENERGIA E GESTIONE IMPIANTI
TERMICI ED ELETTRICI DEGLI STABILI
DEL COMUNE E IMPIANTI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA - -

Fatt. N. 2200008781 del 31/08/2020
SERVIZIO ENERGIA E GESTIONE IMPIANTI
TERMICI ED ELETTRICI DEGLI STABILI
DEL COMUNE E IMPIANTI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA - -

Fatt. N. 2200011007 del 29/10/2020
SERVIZIO ENERGIA E GESTIONE IMPIANTI
TERMICI ED ELETTRICI DEGLI STABILI
DEL COMUNE E IMPIANTI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA - -

Fatt. N. 2200007764 del 30/07/2020
SERVIZIO ENERGIA E GESTIONE IMPIANTI
TERMICI ED ELETTRICI DEGLI STABILI
DEL COMUNE E IMPIANTI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA - -

Fatt. N. 2200008787 del 31/08/2020
SERVIZIO ENERGIA E GESTIONE IMPIANTI
TERMICI ED ELETTRICI DEGLI STABILI
DEL COMUNE E IMPIANTI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA - -

1.03.02.06.000

1.03.02.06.000

1.03.02.06.000

1.03.02.06.000

1.03.02.06.000

1.03.02.06.000

1.03.02.06.000

1.03.02.06.000

1.03.02.06.000

1.03.02.06.000

Canoni per Progetti in Partenariato
Pubblico-Privato

Canoni per Progetti in Partenariato
Pubblico-Privato

Canoni per Progetti in Partenariato
Pubblico-Privato

Canoni per Progetti in Partenariato
Pubblico-Privato

Canoni per Progetti in Partenariato
Pubblico-Privato

Canoni per Progetti in Partenariato
Pubblico-Privato

Canoni per Progetti in Partenariato
Pubblico-Privato

Canoni per Progetti in Partenariato
Pubblico-Privato

Canoni per Progetti in Partenariato
Pubblico-Privato

Canoni per Progetti in Partenariato
Pubblico-Privato
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COMUNE DI ONANI
(Esercizio 2020)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

03/12/2020

03/12/2020

03/12/2020

03/12/2020

03/12/2020

03/12/2020

03/12/2020

03/12/2020

03/12/2020

03/12/2020

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

99,53

99,53

69,66

69,66

69,66

69,66

151,66

151,66

151,66

151,66
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ek ko k ok ok
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dekkk ok ok ok ok ok ko

8di 14

Fatt. N. 2200009701 del 29/09/2020
SERVIZIO ENERGIA E GESTIONE IMPIANTI
TERMICI ED ELETTRICI DEGLI STABILI
DEL COMUNE E IMPIANTI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA - -

Fatt. N. 2200011012 del 29/10/2020
SERVIZIO ENERGIA E GESTIONE IMPIANTI
TERMICI ED ELETTRICI DEGLI STABILI
DEL COMUNE E IMPIANTI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA - -

Fatt. N. 2200007759 del
30/07/2020SERVIZIO ENERGIA E
GESTIONE IMPIANTI TERMICI ED
ELETTRICI DEGLI STABILI DEL COMUNE E
IMPIANTI ILLUMINAZIONE PUBBLICA - -
Fatt. N. 2200008782 del 31/08/2020
SERVIZIO ENERGIA E GESTIONE IMPIANTI
TERMICI ED ELETTRICI DEGLI STABILI
DEL COMUNE E IMPIANTI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA - -

Fatt. N. 2200009694 del 29/09/2020
SERVIZIO ENERGIA E GESTIONE IMPIANTI
TERMICI ED ELETTRICI DEGLI STABILI
DEL COMUNE E IMPIANTI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA - -

Fatt. N. 2200011008 del 29/10/2020
SERVIZIO ENERGIA E GESTIONE IMPIANTI
TERMICI ED ELETTRICI DEGLI STABILI
DEL COMUNE E IMPIANTI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA - -

Fatt. N. 2200007758 del 30/07/2020
SERVIZIO ENERGIA E GESTIONE IMPIANTI
TERMICI ED ELETTRICI DEGLI STABILI
DEL COMUNE E IMPIANTI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA - -

Fatt. N. 2200008781 del 31/08/2020
SERVIZIO ENERGIA E GESTIONE IMPIANTI
TERMICI ED ELETTRICI DEGLI STABILI
DEL COMUNE E IMPIANTI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA - -

Fatt. N. 2200009693 del 29/09/2020
SERVIZIO ENERGIA E GESTIONE IMPIANTI
TERMICI ED ELETTRICI DEGLI STABILI
DEL COMUNE E IMPIANTI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA - -

Fatt. N. 2200011007 del 29/10/2020
SERVIZIO ENERGIA E GESTIONE IMPIANTI
TERMICI ED ELETTRICI DEGLI STABILI
DEL COMUNE E IMPIANTI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA - -

1.03.02.06.000

1.03.02.06.000

1.03.02.06.000

1.03.02.06.000

1.03.02.06.000

1.03.02.06.000

1.03.02.06.000

1.03.02.06.000

1.03.02.06.000

1.03.02.06.000

Canoni per Progetti in Partenariato
Pubblico-Privato

Canoni per Progetti in Partenariato
Pubblico-Privato

Canoni per Progetti in Partenariato
Pubblico-Privato

Canoni per Progetti in Partenariato
Pubblico-Privato

Canoni per Progetti in Partenariato
Pubblico-Privato

Canoni per Progetti in Partenariato
Pubblico-Privato

Canoni per Progetti in Partenariato
Pubblico-Privato

Canoni per Progetti in Partenariato
Pubblico-Privato

Canoni per Progetti in Partenariato
Pubblico-Privato

Canoni per Progetti in Partenariato
Pubblico-Privato
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COMUNE DI ONANI
(Esercizio 2020)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

03/12/2020

03/12/2020

03/12/2020

03/12/2020

03/12/2020

03/12/2020

03/12/2020

03/12/2020

03/12/2020

04/12/2020

04/12/2020

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

2.438,89

1.783,87

2.438,89

2.438,89

141,77

141,77

141,77

141,77

141,77

435,06

647,49
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9di 14

Fatt. N. 2200003442 del 01/04/2020
SERVIZIO ENERGIA E GESTIONE IMPIANTI
TERMICI ED ELETTRICI DEGLI STABILI
DEL COMUNE E IMPIANTI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA - -

Fatt. N. 2200008784 del 31/08/2020
SERVIZIO ENERGIA E GESTIONE IMPIANTI
TERMICI ED ELETTRICI DEGLI STABILI
DEL COMUNE E IMPIANTI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA - -

Fatt. N. 2200009698 del 29/09/2020
SERVIZIO ENERGIA E GESTIONE IMPIANTI
TERMICI ED ELETTRICI DEGLI STABILI
DEL COMUNE E IMPIANTI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA - -

Fatt. N. 2200011010 del 29/10/2020
SERVIZIO ENERGIA E GESTIONE IMPIANTI
TERMICI ED ELETTRICI DEGLI STABILI
DEL COMUNE E IMPIANTI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA - -

Fatt. N. 2200003734 del 14/04/2020
SERVIZIO ENERGIA E GESTIONE
INTEGRATA DEGLI IMPIANTI TERMICI ED
ELETTRICI DEGLI STABILI E DEGLI
IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA -

Fatt. N. 2200007764 del 30/07/2020
SERVIZIO ENERGIA E GESTIONE IMPIANTI
TERMICI ED ELETTRICI DEGLI STABILI
DEL COMUNE E IMPIANTI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA - -

Fatt. N. 2200008787 del 31/08/2020
SERVIZIO ENERGIA E GESTIONE IMPIANTI
TERMICI ED ELETTRICI DEGLI STABILI
DEL COMUNE E IMPIANTI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA - -

Fatt. N. 2200009701 del 29/09/2020
SERVIZIO ENERGIA E GESTIONE IMPIANTI
TERMICI ED ELETTRICI DEGLI STABILI
DEL COMUNE E IMPIANTI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA - -

Fatt. N. 2200011012 del 29/10/2020
SERVIZIO ENERGIA E GESTIONE IMPIANTI
TERMICI ED ELETTRICI DEGLI STABILI
DEL COMUNE E IMPIANTI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA - -

Fatt. N. AM22070526 del 27/11/2020 SPESE
TELEFONIA FISSA

SPESE TELEFONIA MOBILE - scissione
pagamenti - Fatt. N. AM22070526 del
27/11/2020

1.03.02.06.000

1.03.02.06.000

1.03.02.06.000

1.03.02.06.000

1.03.02.06.000

1.03.02.06.000

1.03.02.06.000

1.03.02.06.000

1.03.02.06.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

Canoni per Progetti in Partenariato
Pubblico-Privato

Canoni per Progetti in Partenariato
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146 04/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.464,00 Rk FATT. IVA SPLIT P. - Fatt. N. 0002100461 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
del 30/11/2020 Supporto nell'elaborazione e
caricamento ruolo tari 2020 -
147 06/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.500,00 i INCARICO PROFESSIONALE PER 1.03.02.10.000 |Consulenze
REDAZIONE DELLE 3 FASI PROGETTUALI,
COODIRNAMENTO SICUREZZAE
DIREZIONE LAVORI DEGLI INTERVENTI DI
MIGLIORAMENTO PASCOLO E
MANUTENZIONE NEL TERRITORIO
COMUNALE - - Fatt. N. 3 del 03/12/2020
148 07/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.222,00 i REDAZIONE DEL FRAZIONAMENTO 1.03.02.10.000 |Consulenze
DELLA STRADA SAN BACHISIO
GALLE'.Fatt. N. 29/A del 07/12/2020
149 07/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.677,50 il INSERIMENTO IN STRUTTURA DI MINORE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
- - Fatt. N. PA74 del 02/12/2020
150 09/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 726,14 ok IMPEGNO PER CENTRI ESTIVI - - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
493/PA del 07/12/2020
151 09/12/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 69,66 ookl Fatt. N. 2200011870 del 09/12/2019 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
SERVIZIO ENERGIA E GESTIONE IMPIANTI Pubblico-Privato
TERMICI ED ELETTRICI DEGLI STABILI
DEL COMUNE E IMPIANTI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA - - Fatt. N. 2200011870 del
09/12/2019
152 09/12/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 151,66 ool Fatt. N. 2200011867 del 09/12/2019 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
SERVIZIO ENERGIA E GESTIONE IMPIANTI Pubblico-Privato
TERMICI ED ELETTRICI DEGLI STABILI
DEL COMUNE E IMPIANTI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA - -
153 09/12/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 174,16 ookl Fatt. N. 2200011870 del 09/12/2019 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
SERVIZIO ENERGIA E GESTIONE IMPIANTI Pubblico-Privato
TERMICI ED ELETTRICI DEGLI STABILI
DEL COMUNE E IMPIANTI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA - -
154 09/12/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 379,15 ool Fatt. N. 2200011867 del 09/12/2019 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
SERVIZIO ENERGIA E GESTIONE IMPIANTI Pubblico-Privato
TERMICI ED ELETTRICI DEGLI STABILI
DEL COMUNE E IMPIANTI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA - -
155 09/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 325,00 ookl RIVERSAMENTO IMU 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
2018CONTRIBUENTE FINI MARCELLO Locali
156 09/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 815,00 ool RIVERSAMENTO IMU 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Locali
157 09/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 7.000,00 itk TRASFERIMENTO SOMME PER EVENTI 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
ALLUVIONALI DEL 28,11,2020 Locali
158 09/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 57.180,45 ok RIMBORSO ANNUALITA' 2020 SERVIZIO 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
TRASPORTO, CONFERIMENTO E Locali
SMALTIMENTO RIFIUTI
159 09/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 15.585,24 i RIMBORSO ANNUALITA' 2020 SERVIZIO 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
TRASPORTO, CONFERIMENTO E Locali
SMALTIMENTO RIFIUTI
160 09/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 ok REIS REDDITO DI INCLUSIONE SOCIALE 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
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161 09/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 455,00 i REIS REDDITO DI INCLUSIONE SOCIALE 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
AGGIUDU TORRAU NOVEMBRE
162 09/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 350,00 bbb REIS REDDITO DI INCLUSIONE SOCIALE 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
AGGIUDU TORRAU NOVEMBRE
163 11/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.307,23 i AMMINISTRATORI COMUNALI 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
164 11/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.162,01 bbb RIMBORSO SPESE 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
165 14/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 ok Fatt. N. 94/FE del 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
10/12/2020TRASFERIMENTO DA STATO
PER ACQUISTO LIBRI BIBLIOTECA
COMUNALE
166 14/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.000,00 i Fatt. N. 340-20 del 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
10/12/2020TRASFERIMENTO DA STATO
PER ACQUISTO LIBRI BIBLIOTECA
COMUNALE
167 14/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.000,00 ok Fatt. N. 51-20PA del 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
10/12/2020TRASFERIMENTO DA STATO
PER ACQUISTO LIBRI BIBLIOTECA
COMUNALE - -
168 14/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 173,72 bbb SERVIZIO ELETTRICO SCUOLA MATERNA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
- - Fatt. N. 914360121700312 del
10/12/2020
169 14/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 254,32 i SERVIZIO ELETTRICO SCUOLA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELEMENTARE - - Fatt. N.
914360510700314 del 10/12/2020
170 14/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 137,24 ookl Fatt. N. 914360031725823 del 10/12/2020 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
SERVIZIO IDRICO ANNO 2020
171 14/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,78 i SERVIZIO ELETTRICO CAMPO SPORTIVO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
- - Fatt. N. 914360579800613 del
10/11/2020
172 14/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 275,65 bbb SERVIZIO ELETTRICO CAMPO SPORTIVO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
- - Fatt. N. 914360579800614 del
10/12/2020
173 14/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 69,71 ool SERVIZIO ELETTRICO VECCHIO MULINO - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
- Fatt. N. 914360300703122 del 10/12/2020
174 14/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 76,51 bbb SERVIZIO ELETTRICO CASA MUSEO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
/FORESTERIA - - Fatt. N.
914360032100613 del 10/12/2020
175 14/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 147,51 i SERVIZIO ELETTRICO CASA MUSEO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
/FORESTERIA Fatt. N. 914360032100912 del
10/12/2020
176 14/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 47,54 bbb SERVIZIO ELETTRICO CIMITERO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
VECCHIO - - Fatt. N. 914360811701813 del
10/12/2020
177 14/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 71,86 i SERVIZIO ELETTRICO CIMITERO NUOVO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Fatt. N. 914360650700311 del 10/12/2020
178 14/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27417 bbb SERVIZIO ELETTRICO UFFICI - - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
94/FE del 10/12/2020
179 14/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 141,22 i SERVIZIO ELETTRICO FOGNATURA Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. 914360032100412 del 10/12/2020
180 14/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 344,43 itk SERVIZIO IDRICO ANNO 2020 - - Fatt. N. 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
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181 14/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 193,28 Rk SERVIZIO ELETTRICO POZZODDI - - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. 914360370710013 del 10/12/2020

182 14/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.000,00 il SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI COMUNALI - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
- Fatt. N. 4 del 14/12/2020

183 14/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 66,88 i Fatt. N. 467 del 05/12/2020 REVISIONE 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
AUTOVEICOLO FIAT PUNTO TG DF272FH

184 14/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 727,65 i SERVIZIO SCREENING PER TAMPONI 1.03.02.99.000 | Altri servizi
RAPIDI INFEZIONE DA COVID-19 - - Fatt.
N. FPA 1/20 del 10/12/2020

185 14/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.989,89 ool PROGETTO RITORNARE A CASA 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
PERIODO OTTOBRE/NOVEMBRE 2020

186 14/12/2020 |Uscite correnti - Altre spese correnti 511,00 ool RINNOVO ASSICURAZIONE NISSAN PICK 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
UP

187 15/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 494,10 ok ACQUISTO LICENZE ANTIVIRUS PER PC 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
COMUNALI - - Fatt. N. 157/2020 del
14/12/2020

188 15/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 69,66 il SERVIZIO ENERGIA E GESTIONE IMPIANTI | 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
TERMICI ED ELETTRICI DEGLI STABILI Pubblico-Privato
DEL COMUNE E IMPIANTI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA - - Fatt. N. 2200012277 del
30/11/2020

189 15/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 151,66 ok SERVIZIO ENERGIA E GESTIONE IMPIANTI | 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
TERMICI ED ELETTRICI DEGLI STABILI Pubblico-Privato
DEL COMUNE E IMPIANTI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA - - Fatt. N. 2200012274 del
30/11/2020

190 15/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,86 il SERVIZIO ENERGIA E GESTIONE IMPIANTI | 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
TERMICI ED ELETTRICI DEGLI STABILI Pubblico-Privato
DEL COMUNE E IMPIANTI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA - - Fatt. N. 2200003466 del
02/04/2020

191 15/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,86 ool SERVIZIO ENERGIA E GESTIONE IMPIANTI | 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
TERMICI ED ELETTRICI DEGLI STABILI Pubblico-Privato
DEL COMUNE E IMPIANTI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA - - Fatt. N. 2200012280 del
30/11/2020

192 15/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 69,66 ikl ENERGIA TERMICA - - Fatt. N. 2200009529 | 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
del 18/10/2019 Pubblico-Privato

193 15/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 69,66 ok ENERGIA TERMICA Fatt. N. 2200011861 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
del 09/12/2019 Pubblico-Privato

194 15/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 151,66 itk ENERGIA TERMICA - - Fatt. N. 2200009528 | 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
del 18/10/2019 Pubblico-Privato

195 15/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 41,11 ook ENERGIA TERMICA - - Fatt. N. 2200011860 | 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
del 09/12/2019 Pubblico-Privato

196 15/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.158,98 il SERVIZIO ENERGIA E GESTIONE IMPIANTI | 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
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197 15/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 174,16 ool SERVIZIO ENERGIA E GESTIONE IMPIANTI | 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
TERMICI ED ELETTRICI DEGLI STABILI Pubblico-Privato
DEL COMUNE E IMPIANTI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA - - Fatt. N. 2200012277 del
30/11/2020

198 15/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 379,15 i SERVIZIO ENERGIA E GESTIONE IMPIANTI | 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
TERMICI ED ELETTRICI DEGLI STABILI Pubblico-Privato
DEL COMUNE E IMPIANTI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA - - Fatt. N. 2200012274 del
30/11/2020

199 15/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 99,53 i SERVIZIO ENERGIA E GESTIONE IMPIANTI | 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
TERMICI ED ELETTRICI DEGLI STABILI Pubblico-Privato
DEL COMUNE E IMPIANTI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA - - Fatt. N. 2200003466 del
02/04/2020

200 15/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 99,53 il SERVIZIO ENERGIA E GESTIONE IMPIANTI | 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
TERMICI ED ELETTRICI DEGLI STABILI Pubblico-Privato
DEL COMUNE E IMPIANTI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA - - Fatt. N. 2200012280 del
30/11/2020

201 15/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 389,32 ok SERVIZIO ENERGIA E GESTIONE IMPIANTI | 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
TERMICI ED ELETTRICI DEGLI STABILI Pubblico-Privato
DEL COMUNE E IMPIANTI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA - - Fatt. N. 2200000877 del
31/01/2020

202 15/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 769,66 il SERVIZIO ENERGIA E GESTIONE IMPIANTI | 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
TERMICI ED ELETTRICI DEGLI STABILI Pubblico-Privato
DEL COMUNE E IMPIANTI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA - - Fatt. N. 2200000877 del
31/01/2020

203 15/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.158,98 i ENERGIA TERMICA - - Fatt. N. 2200003465 | 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
del 02/04/2020 Pubblico-Privato

204 15/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 174,16 ikl ENERGIA TERMICA - - Fatt. N. 2200009529 | 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
del 18/10/2019 Pubblico-Privato

205 15/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 174,16 ok ENERGIA TERMICA Fatt. N. 2200011861 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
del 09/12/2019 Pubblico-Privato

206 15/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 379,15 i ENERGIA TERMICA - - Fatt. N. 2200009528 | 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
del 18/10/2019 Pubblico-Privato

207 15/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 379,15 ool ENERGIA TERMICA - - Fatt. N. 2200011860 | 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
del 09/12/2019 Pubblico-Privato

208 15/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 254,16 itk ENERGIA TERMICA - - Fatt. N. 2200012092 | 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
del 11/12/2019 Pubblico-Privato

209 15/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 110,55 o ENERGIA TERMICA - - Fatt. N. 2200011860 | 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
del 09/12/2019 Pubblico-Privato

210 15/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.591,62 il SERVIZIO ENERGIA E GESTIONE IMPIANTI | 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
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211 15/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 847,27 ool SERVIZIO ENERGIA E GESTIONE IMPIANTI | 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
TERMICI ED ELETTRICI DEGLI STABILI Pubblico-Privato
DEL COMUNE E IMPIANTI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA - - Fatt. N. 2200003731 del
14/04/2020

212 15/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.438,89 ookl SERVIZIO ILLUMINAZIONE PUBBLICA - - 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
Fatt. N. 2200012278 del 30/11/2020 Pubblico-Privato

213 15/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 141,77 oo SERVIZIO ENERGIA E GESTIONE IMPIANTI | 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
TERMICI ED ELETTRICI DEGLI STABILI Pubblico-Privato
DEL COMUNE E IMPIANTI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA - - Fatt. N. 2200003466 del
02/04/2020

214 15/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 141,77 ool SERVIZIO ENERGIA E GESTIONE IMPIANTI | 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
TERMICI ED ELETTRICI DEGLI STABILI Pubblico-Privato
DEL COMUNE E IMPIANTI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA - - Fatt. N. 2200012280 del
30/11/2020

215 15/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.438,89 ok SERVIZIO ILLUMINAZIONE PUBBLICA - 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
Fatt. N. 2200012091 del 11/12/2019 - Pubblico-Privato

216 15/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 287,72 i SPESE POSTALI 2020 - 30093272-003 - 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
Fatt. N. 1020348276 del 20/11/2020

217 15/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4,14 ok SPESE POSTALI 2020 Fatt. N. 1020369875 1.03.02.16.000 | Servizi amministrativi
del 14/12/2020

218 15/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 66,88 i REVISIONE ECOLLAUDO AUTOMEZZO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
PIAGGIO PORTER TARGATO EJ399BZ
Fatt. N. 484 del 14/12/2020

219 15/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 24,00 i RIVERSAMENTO IMU 2020 ACCONTO 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
CONTRIBUENTE FIORAVANTI ANNA Locali

220 15/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 272,82 i L. 162/98 PERIODO OTTOBRE NOVEMBRE | 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

221 15/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 670,50 FRRRRRR L. 162/98 PERIODO OTTOBRE NOVEMBRE 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie

222 15/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 348,99 FRRRRRRR L. 162/98 PERIODO OTTOBRE NOVEMBRE 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie

223 15/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 341,24 ool L. 162/98 PERIODO OTTOBRE NOVEMBRE 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

224 15/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 258,04 itk L. 162/98 PERIODO OTTOBRE NOVEMBRE 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

225 16/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.093,19 i MANUTENZIONE IMPIANTI NEGLI EDIFICI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
COMUNALI - - Fatt. N. 2200012649 del
10/12/2020

226 16/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 665,30 FREERR MANUTENZIONE IMPIANTI NEGLI EDIFICI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
COMUNALI Fatt. N. 2200012647 del
10/12/2020

227 16/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.702,35 i MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
- Fatt. N. 2200012627 del 10/12/2020

228 16/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.301,66 FREERR 1.r.27 gennaio /giugno 2020 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
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